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Bakgrunn:  
En viktig rammebetingelse, både for fakuletets utdanninger og vår økonomi, er fastsettelse av opptaksrammer for 
programmene og arbeidet med å sørge for at vi fyller disse rammene. Ikke minst er dette viktig fordi samfunnet 
er avhengig av et tilstrekkelig tilfang av kandidater med god kompetanse innen realfag, slik for eksempel 
Utsynsmeldingen peker på (Meld. St. 14 (2022–2023) - regjeringen.no).  
Fakultetsstyret har tidligere blitt orientert om fakultetets planer for å forsøke å forvalte den totale opptaksrammen 
på en mer dynamisk måte. 
 
I fakultetsstyrets møte 19.06.23, sak D21/23, ble det orientert om: 

• problemstillinger knyttet til hvordan MN-fakultetets nye økonomiske fordelingsmodell gir 
mulighet for bedre forvaltning av fakultetets studieplasser, og  

• hvordan en god MN-intern fordeling kan oppveie noe for følgene av bortfallet av studieplassene 
som ble tildelt fakultetet under pandemien.  

 
Hovedproblemstillinger: 
Sommeren 2023 har fakultetet gjennom jevnlig kontakt med programkontakter ved instituttene fulgt en 
mer aktiv prosess for å ende med et passende og tilstrekkelig antall opptakstilbud, i lys av antall 
kvalifiserte søkere og tilgjengelig kapasitet.  
Møtt-tallene for høsten 2023 (hvor mange studenter som faktisk møtte opp ved studiestart og betalte 
semesteravgift) skal være endelige pr. 01.10.23.  

• For studier som har opptak via Samordna Opptak (SO), bl.a. årsstudier og 3-årige 
bachelorstudier ligger det an til at MN-fakultet har endt med relativt gode møtt-tall, gitt 
søkertallene, 

• For opptak til 2- årige masterprogram, er bildet mer sammensatt. I den foreløpige interne 
gjennomgangen er fagmiljøene bl.a. oppfordret til å tenke over om opptakskravene for de ulike 
masterprogrammene / studieretningene bør bli mindre spesifikke. Det er også ønskelig at 
veiledningskapasiteten kan spres bredere slik at vi i større grad kan unngå at snevre studietilbud 
ender med søkerkøer mens det er ledig kapasitet i nærliggende fagområder. 

 
I møtet 16.10.23 vil erfaringen fra årets opptak bli presentert i mer detalj sammen med endelige møtt-
tall. 
 
 

https://www.regjeringen.no/no/dokumenter/meld.-st.-14-20222023/id2967608/

